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GOBIERNO REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Orden de
Mérito
1
2

Proceso N° 044-2025-OERRHH-GERESA AREQUIPA/U.E. 400
NOMBRE DE LA CONVOCATORIA: ASISTENTE/A ADMINISTRATIVO |
PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Apellidos y Nombres

CHUCHULLO AGUILAR, GROUVER FERNANDO

ZUNIGA BARRIOS, ROYCE VIDAL

CHAMBI RAMOS, YESSENIA SHIRLEY
CASTELO SILLOCA, NELLY MASSIEL
BERMEJO CARRASCO , ALVARO ALFONSO
CUTIPA ARAPA, MARILYN STEPHANIE
CUTIPA MACHACA, GUADALUPE JANETH
DELGADO GOMEZ, ALFREDO PABLO
GONZALES RIVAS , MARJORIE AILEEN
GUTIERREZ VALDEZ, MARIA ALEJANDRA
HINOJOSA SEQUEIROS, JHON BERNABE
LLERENA VARGAS, FLOR DE MARIA
MERMA CCORIMANYA, SONIA NINFA
NINA CORNEJO, ADOLFO ELVIS

PINTO LIMA, MELANY DANIELA

QUISPE CAMI, MARITZA MERCEDES
RAMOS CHAVEZ, DENNIS HELBERT
TICONA ALVAREZ, IRIS MARIA ALEJANDRA
VILCA HUAMANI, MILAGROS HELLEN
VILCA MULLISACA, GIOVANNA BEATRIZ
ZAMBRANO SURI, ALEX

BERRIO VELASQUEZ, DANIELA MILDER
BORDA TORIBIO, REYNA

CALLENOVA FLORES, CRISTIAN EDUARDO
CCOA RAMOS, ESTHER KAREN

CHOQUE ALEGRE, KRIZZ MELANY
CORNEJO HUARACHI, HNERY ROGER
CRUZ MONTOYA, ALVARO GRIMALDO
LIMA ZEVALLOS, MILAGROS DAYANA

Puntaje

67,6
67,0
62,6
54,0
50,4
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Resultado

Apto

Entrevista

No apto Fecha Hora

COMITE DE SELECCION DE PERSONAL
Arequipa, 27/03/2025
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GOBIERNO REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Proceso N° 044-2025-OERRHH-GERESA AREQUIPA/U.E. 400

La siguiente etapa del proceso se realizard como sigue:

Etapa : ENTREVISTA PERSONAL
Lugar :Av. De La Salud S/N - Arequipa - Arequipa

El(los) postulante(s) CALIFICADO(S) que al momento de ser llamados no se encuentren presentes, sera(n) descalificados. El(los)
postulante(s) debera(n) presentarse portando su documento de identidad original - DNI.

COMITE DE SELECCION DE PERSONAL
Arequipa, 27/03/2025



